齐鲁工业大学教务处函件

教字[16/17 —Ⅰ] 11号

关于公布1617学年第一学期“德融教学”好教案
评选结果的通知
各学院（部）：
经各学院（学部）推荐，学校组织专家评审，共评选出《自动控制理论I》等28份“德融教学”好教案，现予以公布（好教案一览表见附件）。

近期，学校将组织专家对以上课程进行听课，并根据听课情况评选出“德融教学”好课堂，请通知相关教师做好准备。

附件：1617-1“德融教学”好教案一览表

                                         教务处

                                    2016年10月14日